
  

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE 
 

Zadavatel: TBS Světlá nad Sázavou, p.o. 

Právní forma: příspěvková organizace 

Sídlo: Rozkoš 749, 582 91 Světlá nad Sázavou 

IČO: 00042234 

  

Název veřejné zakázky: 
TBS Světlá nad Sázavou, p.o. – Dodávka komunálního vozidla 4x4 

s jednoramenným nosičem kontejnerů 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Datum zahájení zad. řízení: 13. 6. 2024 

Lhůta pro podání nabídek do: 1. 7. 2024 10:00 

 
Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, (dále jen „ZZVZ“), rozhodl, že vylučuje A-TEC servis s.r.o., IČO 25357069, se sídlem Příborská 2320, 
Místek, 73801 Frýdek-Místek, ze zadávacího řízení. 
 

Odůvodnění 
 
Účastník v nabídce uvedl nabídkovou cenu ve výši 4 125 000 Kč bez DPH. Zadavatel proto v souladu s čl. 2.5 
zadávací dokumentace rozhodl o jeho vyloučení. Dle čl. 2.5 zadávací dokumentace je předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky stanovena v celkové výši 4 000 000 Kč bez DPH a předpokládaná hodnota je zároveň maximální 
nabídkovou cenou. Účastník, jehož nabídková cena bude vyšší, bude ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
 

Poučení 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení dodavatele je možno podat námitky, které musí stěžovatel doručit 
zadavateli do 15 dnů ode dne, kdy mu bylo rozhodnutí o vyloučení dodavatele oznámeno. Zadavatel nesmí před 
uplynutím lhůty pro podání námitek proti tomuto rozhodnutí uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož nabídka byla 
vybrána jako nejvhodnější.  
 
Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli až po vzniku práva podat 
námitky. Platí, že doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k tomuto 
účastníku zadávacího řízení uplynula. 
 
 
Světlá nad Sázavou dne 16. 7. 2024 
 
 
 
 
 

TBS Světlá nad Sázavou, p.o. 
Roman Hůla, ředitel 


